关于举办消防安全培训的通知
越城区房管处、柯桥区房管处、上虞区房管中心，各物业服务企业：
为进一步提高企业消防安全管理能力、落实逐级消防安全责任制和岗位消防安全职责，市房管处决定举办2018年物业服务行业消防安全专题培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2018年7月31日（星期二）下午14:00
二、培训地点：越城区中金豪生大酒店三楼豪生厅
三、培训内容：
消防安全管理的法律责任、消防安全管理基础知识、消防安全检查与火灾隐患整改、灭火和应急疏散预案及案例等。
[bookmark: _GoBack]四、参训人员：
市区内从事物业服务的企业负责人、消防安全管理责任人。
窗体顶端
五、相关要求：
请各区物业管理部门做好相关报名工作；请各物业企业负责人高度重视，将《消防安全培训报名表》（见附件）于7月23日前报企业注册地物业管理部门，同时确保本单位参训人员准时参加培训。
特此通知。（盖章）
                               绍兴市房地产管理处
2018年7月16日
窗体底端
（联系人：田明娟，  联系电话：85139216）

附件：
消防安全培训报名表
填表单位（公章）：                            年   月   日
	序号
	姓 名
	单   位
	职  务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20